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8 Amione, Marcela Inés 17,844,939 120 0 10 72.75 7.2 0.4 5 6 0 0 0 0 610 831.35 1

1 Rossi, Silvina Alejandra 32,682,118 50 20 0 47 3.1 0 1 2 0 0 0 0 680 803.1 2

3 Palmieri, Pablo David 35,280,263 100 20 0 22 16.3 0 0 2.5 0 0 0 0 630 790.8 3

7 Nadalin, Sivia Cristina 23,909,569 100 0 0 13.45 0 5 0 0 0 0 0 0 650 768.45 4

2 Lazarte, Eugenia Cecilia 31,404,528 50 0 10 0 1.5 2 0 4 0 0 0 0 675 742.5 5

5
Lopez Olivera, Valeria 
Soledad 34,170,459 50 0 0 4.5 1.1 0 0 1 0 0 0 0 660 716.6 6

Ponderado conforme a criterios definidos en Anexo V de Resolución Rectoral Nº 0192/18 y sus modificatorias Res. Rectoral 036/2020

  Referencia: (4) Sanchez, Maria Alejandra18329586 y (6)Chiantur, Daniel Luis26309046  No fueron valorados por no responder al pefil solicitado. 
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Unidad Curricular: Políticas Públicas en Salud y Educación Curso:      3                  División:                 Horario: Martes de 20:00 a 22:00 hs Carácter:                       Interino  
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   Nº   Orden 
de Inscrip. Apellido     y   Nombre 

Nº de Orden de 
Mérito

ANEXO M: ORDEN DE MÉRITO 

FACULTAD DE EDUCACIÓN Y SALUD LOCALIDAD  Capital

DR. DOMINGO CABRED 

CARRERA:  Licenciatura en Psicopedagogía



8 Amione, Marcela Inés17,844,939 120 0 10 72.75
1 Rossi, Silvina Alejandra32,682,118 50 20 0 47
3 Palmieri, Pablo David35,280,263 100 20 0 22

7
Nadalin, Sivia 
Cristina 23,909,569 100 0 0 13.45

2 Lazarte, Eugenia Cecilia31,404,528 50 0 10 0

5 Lopez Olivera, 
Valeria Soledad

34,170,459
50 0 0 4.5



7.2 0.4 5 6 0 0 0
3.1 0 1 2 0 0 0
16.3 0 0 2.5 0 0 0

0 5 0 0 0 0 0
1.5 2 0 4 0 0 0

1.1 0 0 1 0 0 0



0 610 831.35 1
0 680 803.1 2
0 630 790.8 3

0 650 768.45 4

0 675 742.5 5

0
660

716.6
6


	Martes de 2000 a 2200 hs
	Hoja1

